ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 089/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

critérios estabelecidos nos Editais n° 086/2025 e n° 088/2025.

1. Não houve recursos interpostos.

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

Classificação Nome

1.  Hideraldo Junio Sampaio da Silva

2.  Gleci Marinelzi Melo da Silva

3.  Gilmar Alves de Siqueira

4.  Sandra Maria Pilan Reolon

5.  Daniel Carlos Washburger

6.  Jeferson Rodrigo Fernandes

7.  Mailon Mario Fagundes Gomes

8.  Evelyn Taissa Linck

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 06 DIAS DO MÊS DE

OUTUBRO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária